
(単位：千円)

金 額

Ⅰ.

1． 486,167

2. ( 124,406 )

(1) 75,340

(2) 49,066

610,573

Ⅱ.

1． 15,545

2. 135,340

150,885

Ⅲ.

1． 0

2. 459,688

459,688

610,573

(単位：千円)

金 額

Ⅰ.

1．

（1）

169,673

169,673

(2)

145,997

50,830

196,827

△ 27,154

2．

（1）

0

（2） 0

0

0

△ 27,154

5,808

△ 32,962

492,650

459,688

Ⅱ.

0

Ⅲ. 459,688

経 常 外 費 用

経 常 外 費 用 計

当 期 経 常 外 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

法 人 税 等

経 常 外 収 益 計

資 産 の 部

特 定 資 産

そ の 他 固 定 資 産

資 産 合 計

負 債 の 部

負 債 合 計

一 般 正 味 財 産

流 動 負 債

固 定 負 債

令和 4年1月1日から令和 4年12月31日まで

貸 借 対 照 表
令和 4年12月31日現在

科 目

流 動 資 産

固 定 資 産

経 常 増 減 の 部

正 味 財 産 の 部

経 常 費 用 計

経 常 収 益

経 常 収 益 計

正 味 財 産 合 計

正味財産増減計算書

経 常 収 益

経 常 外 収 益

管 理 費

経 常 費 用

事 業 費

負債及び正味財産合計

指 定 正 味 財 産

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 増 減 の 部

科 目

一 般 正 味 財 産 増 減 の 部


